Акционерное Общество
<<!альневосточная распределительная сетевая компания>>

(АО (ДРСК>)

Протокол J\Ъ 123lПрУ -ВП
Закупочной комиссии по итогам открытоfо электронного запроса цен:

<<Мясо, рьtба с/м> закупка 246 розdел 10.

г. Благовещенск ,, Уб ,, 04 2018

ЕИС lYs 31705776309

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: Открытый электронный запрос цен,, <Мясо, рьtба с/м>
Плановая стоимость закупки: I 496 000.00 руб. без учета НДС.
Закупка 246 раздел l0 ГКПЗ 20l8 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Члены постоянно действующей Закупочной комиссии АО к!РСК> l уровня

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1, О рассллоmренuu резульmаmов оценкu заявок Учасmнuков
2. О прuзнанl.tu заявок сооmвеmсmвуюu.|uмu условuял4lокуменmацuu о закупке
3. О ранжuровке заявок
4, О выборе побеdumеля запроса цен,

РЕШИЛИ:
По вопросу ЛЪ 1

l. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.
2. Принять цены, полученные на процедуре вскрытия конвертов с заявками участников

цен

По вопросу Л} 2
Признать зiulвки ИП Колоmов IОрuй Анаmольевuч, ИП CmopoatcKoBa Наmа"lья

CepzeeBHa соответствуюtцими условиям .Щокументации о закупке и принять их к
да,rьн е йшему рассмотр ению.

По вопросу ЛЬ 3

з

м Наu-uенованuе учасmtluка u еzо adpec Преdмеm заявкu на учасmuе в закупке

l ИП Колотов Юрий Анатольевич
инн/кпп 280102545627l
огрн 31з280105200043

IJeHa без Н.ЩС: 1 496 000,00 руб.
суммарная стоимость единицы каждой позиции
закупаемой продукчии:3 l22,I0 руб. без HflC

2 ИП Сторожкова Наталья Сергеевна
инн/кпп 280128096292l
огрн 304280l |7700022

I_{eHa без Н.ЩС: l 496 000,00 руб.
суммарная стоимость единицы каждой позиции
закупаемой продукции: 3JJ_!2руб. без НЩС

)ли Lb yru p4flrкr4puбr\

Месmо в

umоzовой
Наuменованuе u adpec

учасmнuка
IteHa заявкu на учасmuе в запросе цен,

руб. без Н[С
Прuмененuе

прuорumеmа в

у итогов заявок:

сооmвепrсtпвцu с
925-пп

ранilсаровке

l место неm

ИП Колотов Юрий
Анатольевич
675000, Российская
Федерация, Амурская
область, Благовещенск,
Богдана Хмельницкого ул,
20 офис (квартира) 1 13

I_\eHa без НЩС: 1 496 000,00 руб.
суммарная стоимость единицы
каждой позиции закупаемой
продукции 3 122,10 руб. без Н!С

2 место

ИП Сторожкова Наталья
Сергеевна
6]5028, Российская
Федерация, Амурская
область, Благовещенск,
Зейская ул, 67 офис
(квартира) 65

IJeHa без НЩС: I 49б 000,00 руб.
суммарная стоимость единицы
каждой позиции закупаемой
продукции:3 510,22 руб. без Н!С неm

Bbl побеdumеля оз 246 ]0

По вопросу ЛЬ 4
Признать победителем по запросу цен кМясо, рьtба с/лt> (закупка 246 р. 10.) участника,

занявшего первое место в итоговой ранжировке по степени предпочтительности дJuI
заказчика: ИП Колотов Юрий Анатольевич (675000, Российская Федерация, Амурская
область, Благовещенск, Богдана Хмельницкого ул, 20 офис (квартира) 113). I]eHa договора
без Н.ЩС: l 496 000,00 руб. Суммарная стоимость единицы каждой позиции закупаемой
продукции 3 l22,10 руб. без НДС. Условия оплаты: поэтапно, за фактически полученное
количество Товара в течение З0 дней поставки путем перечисления денежных средств на

расчетный период. Срок поставки: поставка партиями по заявке покупателя в течение 20

рабочих дней с момента получения заявки, в период с 01.01.2018 по 31.12.2018.
Гарантийный срок: 80% от указанного производителем рока годности на момент поставки.
Срок действия оферты: до <30> марта 20l8 года.

Секретарь Закупочной комиссии:

Елuсеева М.Г.

Иенаmова Т,А,
з97-307

Странича 2 из 2